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Miniatura Nr-art.
@ 5-1156
o 5-1157
@ S-1158
@ S-1159
® S-1160
AN 5-1161

Opis

Kolby kuliste wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3, zgodnie z norma ISO 1773. Dtuga szyjka zakonczona lekko wywinietym
brzegiem. Oznaczenia naniesione emalig w kolorze biatym. Grube $cianki i wzmocniony rant zapobiegaja tatwemu sttuczeniu.

Kolby okragtodenne

1SO

Laborgerdte GmbH

Karta katalogowa

Wykonane za szkta borokrzemowego 3.3, zgodnie z norma ISO 1773. Oznaczenia
naniesione emalig w kolorze biatym. Szyjka z zaokraglonym, wzmocnionym brzegiem.

Nazwa

Kolba okragtodenna

Kolba okragtodenna

Kolba okragtodenna

Kolba okragtodenna

Kolba okragtodenna

Kolba okragtodenna

Szes$¢ wariantdw pojemnosci od 50 ml do 2 litrow.

Pojemnos¢

50 ml

100 ml

250 ml

500 ml

1000 mli

2000 ml

Srednica

51 mm

64 mm

85 mm

105 mm

131 mm

166 mm

Wysokos¢

95 mm

110 mm

143 mm

168 mm

200 mm

240 mm
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